numatyta kaina Sutartyje numatytomis salygomis ir terminais.

l.3. Prekes pristatymo vieta-Didlaukio g. 86E, Vilnius.
lA. Sudaroma pirkimo Sutartis atitinka laimejusio tiekejo pasiulyma ir pirkimo salygas.

2. PREKES KAINA

.'

2.l. Sutarties Prekes kaina yra 2.129,60 Eur (du tukstanciai vienas simtas dvidesimt devyni eurai ir 60 et)
su pridetines vertes mokesciu (toliau - PVM), kuris sudaro 369,60 Eur (trys simtai sesiasdesimt devyni eurai ir
60 et).

2.2. Salys susitaria, kad nustatoma fiksuotos kainos kainodaros taisykliu budas, Maksimali Prekes kaina
nustatyta Sutartyje ir negali buti keiciama visa Sutarties galiojimo laikotarpi, isskyrus Sutartyje numatytus
atvejus. Sutarties kaina del kainu lygio pasikeitimo neperskaiciuojama.